
BIENES DE USO

República de Honduras

01/10/2008 18:05:19

Gestión: 2008 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0080
 

 001

 01565

 01734

 01745

 01746

 02072

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,913.71

 9,299.00

 3,990.00

 2,895.00

 7,119.00

08-JUL-08

08-JUL-08

08-JUL-08

08-JUL-08

18-JUL-08

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 31,216.71

 31,216.71

 7,913.71

 23,303.00

 001

 002

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SECRETARIA DE ESTADO

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

PAGO POR EL SUMINISTRO DE MUEBLES DE OFICINA, PARA USO DE ESTA SECRETARIA DE ESTADO.  SEGUN
FACTURA No. 58462.

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB. A FAVOR DE TECNO-CON, POR LA
COMPRA DE 2 MONITORES S/FACT. 7826.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB A FAVOR DE TECNO-COM POR LA
COMPRA DE UN DISCO DURO EXTERNO S/FAC Nº 7116.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB A FAVOR DE SUMINISTROS GENERALES
(SUMGER) S/FAC Nº 2428.
COMPRA DE 3 FAX DE PAPEL TERMICO MARCA SHARP UX-67 S, PARA USO DE ESTA SECRETARIA DE ESTADO,
SEGUN FACTURA No. 7266.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001

TOTAL INSTITUCION ( 0080 ) :

 


