

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE JULIO



Gestión: 2008 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

Número Formular:	i Total Afectado	Fecha	Resumen
01565 01 00001	7,913.71	00 002 00	PAGO POR EL SUMINISTRO DE MUEBLES DE OFICINA, PARA USO DE ESTA SECRETARIA DE ESTADO. SEGUN FACTURA No. 58462.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 7,913.71

Unidad Ejecutora: 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
01734	01 00001	9,299.00	08-JUL-08	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB. A FAVOR DE TECNO-CON, POR LA COMPRA DE 2 MONITORES S/FACT. 7826.
01745	01 00001	3,990.00	08-JUL-08	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB A FAVOR DE TECNO-COM POR LA COMPRA DE UN DISCO DURO EXTERNO S/FAC Nº 7116.
01746	01 00001	2,895.00	08-JUL-08	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB A FAVOR DE SUMINISTROS GENERALES (SUMGER) S/FAC N° 2428.
02072	01 00001	7,119.00	18-JUL-08	COMPRA DE 3 FAX DE PAPEL TERMICO MARCA SHARP UX-67 S, PARA USO DE ESTA SECRETARIA DE ESTADO, SEGUN FACTURA No. 7266.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002
FOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001
TOTAL INSTITUCION (0080) :

23,303.00

31,216.71